1
PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
        АДМИНИСТРАЦИИ  ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2013 года                                 № 10                                           ст. Отрадная

Об утверждении Перечня муниципальных функций, исполняемых администрацией Отрадненского сельского поселения  Тихорецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                        и муниципальных услуг»   и на основании письма управления информатизации и связи Краснодарского края   от 12 апреля 2012 года № 86-813/12-03-33                    «Об унифицированном реестре муниципальных услуг и функций в сфере  контрольно-надзорной деятельности», постановляю:
1.Утвердить Перечень муниципальных функций, исполняемых  администрацией Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района
С.А.Пашенцева
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

         от 15.02.2013 г № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных функций, исполняемых администрацией

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

	1
	Осуществление муниципального жилищного контроля

Ведущий специалист администрации

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района

М.Р.Кулишова